w

Prefeitura Municipal de Pereiras
CNPJ 46.634.622/0001-72

Taço Mimicípaí'MaXaixno Críspí
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro-CEP 18580-015 - Tel.: (14) 3888-8100

E-mail:gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

o
ír

DECRETO m 2,292/2025

19 de maSo de 2.025

"Nomeia novo membro da Comissão Municipal de
Defesa Civil COMDEC, em substituição ao

membro anteriormente designado, e dá outras

providências."

OSMAR PASQUALINO RODRIGUES RAMOS JÚNIOR, Prefeito do Município de

Pereiras/SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;

CONSIDERANDO a necessidade de substituição do membro da Comissão de Defesa

Civil anteriormente designado, conforme Decreto n- 2.254/2025, de 28 de janeiro

de 2025;

CONSIDERANDO a importância da manutenção da regularidade e do funcionamento

da Comissão Municipal de Defesa Civil - COMDEC;

DECRETA:

Art 1- - Fica nomeado Camilo Conceição Cassimiro da Silva, representante da

sociedade civil, para compor a Comissão Municipal de Defesa Civil - COMDEC do

Município de Pereiras, em substituição a João de Morais Lima Júnior, permanecendo

inalterados os demais membros já nomeados pelo Decreto n- 2.254/2025, de 28 de

janeiro de 2025.

Art. 2- - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

V, „ nj -0

OSMAR PASQUALINO RODRIGUES RjiiMOS JÚNIOR
Prefeito Municipal

●'/O-

Registrado e publicado com afixaçao n

Municipal, na data supra.

ugar de costume nesta Prefeitura

GisIaine.j^\(L|onceiç^o Soares
.^XLhèfe nete